

BASF Verbraucherpreise 2023



Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Adexar Top		5		263.20	52.64
Adexar Top	4 x	5	1'031.60	257.90	51.58
Arrat + Dash		1 + 5		164.50	
Avacco		5		222.50	44.50
Avacco	4 x	5	872.40	218.10	43.62
Basagran SG		3		241.30	80.43
Basagran SG	4 x	3	946.00	236.50	78.83
Bellis solange Vorrat		1		88.00	88.00
Bellis solange Vorrat	10 x	1	854.00	85.40	85.40
Bellis solange Vorrat		5		420.00	84.00
Bellis solange Vorrat	2 x	5	813.60	415.80	83.16
Biathlon 4D + Dash		0.35 + 5		182.70	
Bolero		1		86.20	86.20
Bolero	10 x	1	837.00	83.70	83.70
Butisan S		5		194.00	38.80
Butisan S	4 x	5	760.40	190.10	38.02
Cantus		1		147.80	147.80
Cantus	10 x	1	1'434.00	143.40	143.40
Caramba		5		258.80	51.76
Caramba	4 x	5	1'014.40	253.60	50.72
Caryx		5		238.60	47.72
Caryx	4 x	5	935.20	233.80	46.76
Dagonis		5		345.50	69.10
Dagonis	4 x	5	1'368.00	342.00	68.40
Delan Pro		10		262.00	26.20
Delan Pro	2 x	10	518.80	259.40	25.94
Delan WG		1		71.00	71.00
Delan WG	10 x	1	689.00	68.90	68.90
Delan WG		5		339.00	67.80
Delan WG	4 x	5	1'329.20	332.30	66.46
Faban		5		271.80	54.36
Faban	4 x	5	1'066.00	266.50	53.30
Focus Ultra		5		174.50	34.90
Focus Ultra	4 x	5	691.20	172.80	34.56
Forum		5		234.50	46.90
Forum	4 x	5	919.20	229.80	45.96
Insignia		1		149.50	149.50
Insignia	10 x	1	1'450.00	145.00	145.00
Kumulus WG		25		99.00	3.96
Kumulus WG	40 x	25	3'168.00	79.20	3.17
Malibu		10		274.30	27.43
Malibu	2 x	10	543.20	271.60	27.16
Orvego		5		296.50	59.30
Orvego	4 x	5	1'174.00	293.50	58.70
Polyram DF		10		154.80	15.48
Polyram DF	70 x	10	10'626.00	151.80	15.18
Prodax		3		208.90	69.63
Prodax	4 x	3	819.20	204.80	68.27

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
RAK 1+2 M		504 Dispenser		342.80	
RAK 1+2 M	4 x	504 Dispenser		335.90	
RAK 2 New		252 Dispenser		143.80	
RAK 2 New	8 x	252 Dispenser		139.50	
RAK 3		252 Dispenser		193.80	
RAK 3	8 x	252 Dispenser		188.00	
Sercadis		0.3		51.20	170.67
Sercadis	10 x	0.3	497.00	49.70	165.67
Sercadis		5		776.30	155.26
Sercadis	4 x	5	3'074.00	768.50	153.70
Signum		1		104.50	104.50
Signum	10 x	1	1014.00	101.40	101.40
Signum		5		488.90	97.78
Signum	2 x	5	968.00	484.00	96.80
Spectrum		5		214.20	42.84
Spectrum	4 x	5	840.00	210.00	42.00
Stomp Aqua		5		125.60	25.12
Stomp Aqua	4 x	5	492.40	123.10	24.62
Stroby WG		0.6		91.80	153.00
Stroby WG	10 x	0.6	890.00	89.00	148.33
Tanaris		5		305.10	61.02
Tanaris	4 x	5	1'196.00	299.00	59.80
Terpal		5		119.00	23.80
Terpal	4 x	5	471.20	117.80	23.56
Vivando		1		159.90	159.90
Vivando	10 x	1	1'551.00	155.10	155.10

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzbedingungen. Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

24. Januar 2023

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

Suisse romande

Mittelland / Zentralschweiz

Ostschweiz

tél. 058 433 69 02

Tel. 058 433 69 18

Tel. 058 433 69 60

ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.com

pfs.winterthur@fenaco.com